РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.wmf]
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

от 04 мая 2016г. № 101
с. Усть-Кокса

Об утверждении плана проведения

оценки регулирующего воздействия

действующих проектов муниципальных
правовых актов на 2016 год

В целях реализации Закона Республики Алтай от 29 мая 2014 года № 16-РЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Республики Алтай и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов Республики Алтай и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план проведения оценки регулирующего воздействия действующих муниципальных правовых актов на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации  МО «Усть-Коксинский район», начальника управления экономического развития Администрации МО «Усть-Коксинский район» - Абросимову О.М.
Главы Администрации
МО «Усть-Коксинский район» РА

С. Н. Гречушников
Приложение

К Распоряжению Главы Администрации

МО «Усть-Коксинский район» РА

№ 101 от 04 мая 2016 г

ПЛАН

проведения оценки регулирующего воздействия действующих муниципальных правовых актов на 2016 год
	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта Администрации МО «Усть-Коксинский район»
	Срок начала и окончания
экспертизы
	Разработчик

	1.
	Об утверждении регламента Предоставление субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по действующим кредитам, полученным  в российских кредитных организациях субъектами малого и среднего предпринимательства
	16 мая 2016 года до 16 июля 2016 года
	Управление экономического развития Администрации МО «Усть-Коксинский район»

	2.
	Предоставление субсидий на грантовую поддержку проектов, направленных на развитие предпринимательской деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства
	15 июля 2016 года до 15 сентября 2016 года
	Управление экономического развития Администрации МО «Усть-Коксинский район»

	3.
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории МО «Усть-Коксинский район»
	15 сентября 2016 до 15 ноября 2016 года
	Отдел строительства и архитектуры Администрации МО «Усть-Коксинский район»

PAGE